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  Sundhedscenter for Kræftramte 
Rådgivningsenheden 

 

Ryesgade 27 
2200 København N 

 

www.kraeftcenter-kbh.dk 

 

 

Bus: 6A, 42, 43, 94N, 96N, 150S, 173E, 184 og 185 – Stoppested Fredensgade. 

Nørreport Station er nærmeste S-togsstation – alle disse busser kører til og fra 
Nørreport Station. 

Buslinje 3A kører ad Blegdamsvej (til og fra Nordhavn Station) og holder tæt på 
Sundhedscentret.  

Der er parkometre i området: 9 kr. i timen. 

Sundhedscentrets er åbent: 

 Mandag – torsdag 9.00 – 16.00 
 Fredag 9.00 – 14.00 
 
Telefon: 35 27 18 00 

E-mail: koebenhavn@cancer.dk 

 

 
www.cancer.dk 

 

 



 
 

 

 
Patientforeningens formål: 
Netværk Modermærkekræft er en patientforening, hvis 
formål er at støtte mennesker, der er ramt af modermær-
kekræft. Foreningen er landsdækkende og arbejder 
blandt andet gennem lokalafdelinger. På nuværende tids-
punkt har foreningen to lokalafdelinger henholdsvis i Kø-
benhavn og Vejle. Foreningen er dannet af tidligere mo-
dermærkekræftpatienter og står for en række aktiviteter. 
Helt centralt er arbejdet med at skabe kontakt mellem 
mennesker, der er ramt af modermærkekræft, fordi det 
ofte kan være en hjælp at tale med nogen, som kender 
situationen og ved, hvad det vil sige at skulle forholde sig 
til sygdommen og dens behandlingsmuligheder.  
 
 
Bliv medlem: 
Hvis du vil støtte foreningen, er du velkommen til at mel-
de dig ind. Kontingentet er 200 kr. om året. Som medlem 
får du stemmeret på den årlige generalforsamling og kan 
stille op til bestyrelsen, hvis du ønsker det. Du kan melde 
dig ind på vores side om patientforeningen Netværk Mo-
dermærkekræft på www.cancer.dk  
 
 
Kontakt: 
Ønsker du oplysninger om foreningen eller dens aktivite-
ter, kan du kontakte foreningens formand Jacob 
Nordgaard på telefon 52 64 15 43 eller på mailadressen:  
maligntmelanom@hotmail.com 
 

                                                        
                                                      

 
 
 

Telefonrådgivning:  
Foreningen står for en telefonrådgivning, der er åben alle 
torsdage kl. 17:30-18:30 på telefon 35 27 18 18 eller på 
mail: maligntmelanom@hotmail.com.  
Rådgivningen er anonym og giver dig mulighed for at 
drøfte din situation med én, som ikke er personligt invol-
veret, men som selv har haft modermærkekræft. Du vil få 
lejlighed til at tale om, hvad der er sket, og hvad der 
eventuelt vil ske fremover.  
 
 
Patientmøder: 
Foreningen arrangerer jævnligt patientmøder, hvor men-
nesker, der er ramt af modermærkekræft og evt. deres 
pårørende, kan møde andre, der er i en lignende situati-
on. Disse patientmøder giver således mulighed for, at du 
kan dele tanker og erfaringer med andre samt høre, 
hvordan andre er kommet gennem deres sygdom. Pati-
entmøderne foregår oftest i foreningens lokalafdelinger. 
Kontakt foreningen på for at høre om kommende møder.  
 
 
Foredragsarrangementer: 
Foreningen afholder foredragsarrangementer, hvor vi invi-
terer oplægsholdere til at tale om emner, der er vedkom-
mende for modermærkekræftpatienter og deres pårøren-
de. Disse arrangementer er således en mulighed for at få 
bedre viden om sygdommen og dens behandlingsmulig-
heder eller om, hvad man kan gøre for at afhjælpe bivirk-
ninger eller de psykiske konsekvenser, som sygdommen 
kan medføre. Arrangementerne finder normalt sted i for-
eningens lokalafdelinger. 
Kontakt foreningen for at høre om det aktuelle program. 


